
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0012637 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur nr.19.0012633 
 
 
 

BESLUIT 

 
1. De Regio aan te melden bij de VNG als lid van de werkgeversvereniging voor gemeentelijke 

gemeenschappelijke regelingen (niet-gemeenten)  
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 17 oktober 2019. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


